EPIG
	 b521	G111	X721
2011
СиСтема	внутреннего	холодного
и	горячего	водоСнабжения	и	отоПления
Tрубы Ekoplastik FIBER     Инструкция по монтажу
Умное  решение для дома
2

труб	 FIbER	 (приводится	 наружный	 диаметр	 труб):	 20,	 25,	 32,	 40,
50,	63	75,	90,	110,	125	мм.	трубы	FIbER	соответствуют	серии	S	2,5
(PN	20)	и	S	3,2	(PN16).
S
(PN)
D
[мм]
t
[мм]
l
[мм]
КОД упаковка
[м]
масса
кг/шт
20 3,4 4000 STRF020P20 100 0,186
25 4,2 4000 STRF025P20 60 0,286
32 5,4 4000 STRF032P20 40 0,467
40 6,7 4000 STRF040P20 24 0,723
50 8,3 4000 STRF050P20 16 1,122
63 10,5 4000 STRF063P20 12 1,783
75 10,3 4000 STRF075P16 4 2,147
90 12,3 4000 STRF090P16 4 3,077
110 15,1 4000 STRF110P16 4 4,608
125 17,1 4000 STRF125P16 4 5,392
I - длина трубы
трубы	 FIbER	 свариваются	 с	 фитингами	 системы	 Ekoplastik	 PPR
таким	же	способом,	как	и	цельнопластиковые	трубы.
4. СвойСТва ТрУб FIBER